

## **To Metal the Passages**

**(14/17/223) 1 Sh. SITA RAM YADAV (Ateli)**

Will the Deputy Chief Minister be pleased to state the details of the 33 feet (6 Karam) passages falling under the Ateli Assembly Constituency which are likely to be metalled by the Government togetherwith the time by which such passages are likely to be metalled?

---

**DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA**

Sir, 26 Nos. paths having consolidation width 33 feet (6 Karam) have been identified by PWD B&R Department in the Ateli Assembly Constituency from the year 2014 to 2023. Out of these 25 Nos. roads have been completed and 01 No. road work is in progress.

## रास्तों को पक्का करना

(14/17/223) 1 श्री सीता राम यादव (अटेली):

क्या उप मुख्यमंत्री कृपया बताएं कि अटेली विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र के अंतर्गत पड़ने वाले 33 फीट (6 करम) रास्तों का ब्यौरा क्या है जिन्हें सरकार द्वारा पक्का किया जाना है तथा ऐसे रास्तों के कब तक पक्का किए जाने की संभावना है?

---

दुष्यंत चौटाला, उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

श्रीमान जी, वर्ष 2014 से 2023 तक अटेली विधानसभा क्षेत्र में लोक निर्माण विभाग द्वारा 33 फीट (6 करम) चौड़ाई वाले 26 रास्तों की पहचान की गई है। इन 26 सड़कों में से 25 सड़कों का काम पूरा हो चुका है और 01 नं. सड़क का कार्य प्रगति पर है।